



نشانی الکترونیکی روزنامه ارک
سایت روزنامه ارک: arkonline.ir
سایت پایگاه خبری ارک: ark-news.ir
ایمیل روزنامه: ark@yahoo.com
ایمیل مدیرمسئول: eshraghimo@gmail.com
مدیر اجرایی: معصومه حجازی
مجری سایت روزنامه: ساناز اشراقی

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: محمد اشراقی
سرمدیر: سانلی اشراقی
تاسیس: ۱۳۷۰ - زمینه انتشار: فرهنگی - ادبی - علمی
کدپستی: ۵۱۶۳۶۴۷۲۳ - تلفن: (۰۴۱) ۳۵۴۰۱۹۱۴ - ۳۵۴۱۲۷۱۹
تلفاکس: ۳۵۴۱۲۷۱۶ - شماره همراه: ۰۹۱۴۴۱۵۶۶۸۰
نشانی: تبریز خیابان آزادی - خیابان مارالان نرسیده به میدان فدک
دفتر روزنامه ارک - چاپخانه: پرینان تبریز

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ * ۲۱ ژوئن ۲۰۲۳ * ۲ ذی الحجه ۱۴۴۴ * سال سی و دوم (اوتوز ایکینجی ایل) * شماره (سای): ۵۷۹۳ * ورزش وگردشگری

پیشنادهای خارجی و داخلی خرید حق پخش فوتبال ایران



یک شرکت طرف قرارداد با AFC برای در اختیار گرفتن حق پخش IPTV فوتبال ایران با سازمان لیگ وارد مذاکره شد. به گزارش ایسنا، در ادامه پیگیری های سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برای تحقق بخشیدن در آمد حق پخش تلویزیونی، سازمان لیگ با چند شرکت برای فروش حق پخش تلویزیونی IPTV وارد مذاکره شده که یکی از این شرکت ها، بین المللی و طرف قرارداد AFC است. در همین راستا، محمدرضا کشوری فرد، سرپرست سازمان لیگ فوتبال در نامه ای به مهدی تاج خواستار صدور مجوزهای لازم برای عقد قرارداد و واگذاری حق پخش IPTV شد. به گزارش ایسنا، این اتفاق در حالی است کهطرف روزهای گذشته مهدی تاج (رئیس فدراسیون فوتبال) و محمدرضا کشوری فرد (سرپرست سازمان لیگ فوتبال ایران) در واکنش ناپایده گرفتن حق پخش تلویزیونی در برنامه هفتم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور در نامه های جداگانه به رئیس مجلس و فزاکسیون ورزش مجلس شورای اعتراض خود را اعلام و خواستاری تجدیدنظر می شود. در ایران هم فوتبال با همه مشکلات و مغضلاتی

واقعیت های فوتبال ایران پنهان شدنی نیست؛ داستان دارا و ندار در مستطیل سبز



در فوتبالی که در حسرت VAR باقی مانده و با مشکلات بسیاری دست به گریبان است آیا می توان انتظار حرفه ای بودن داشت؟ فوتبال زیباست اما نباید نواقص و مشکلات را در ورای این زیبایی ها پنهان کرد. به گزارش ایرنا، فوتبال جذاب ترین رشته ورزشی است که میلیارد ها هوادار در اقصی نقاط جهان را به خود معطوف کرده و رویدادهای این رشته همچون جام جهانی، لیگ قهرمانان اروپا و همچنین جام ملت های اروپا پراستقبال ترین رویدادهای ورزشی جهان محسوب می شوند. فوتبال در کشورهای مختلف به فراخور ظرفیت ها و زیرساخت هایی که دارد و فعالیت و حیات خود ادامه می دهد اما چیزی از هیجان و زیبایی های آن کم نمی شود، شاید بتوان گفت فوتبال در برخی از نقاط این کره خاکی با واژه زندگی و حیات در هم آمیخته و بخش جدانشدنی از زندگی مردم است تا جایی که حتی فوتبال واجب تر از نان شب می شود. در ایران هم فوتبال با همه مشکلات و مغضلاتی

معرفی ۵۰ جاذبه از جاهای دیدنی تبریز



ادامه از شماره قبل و... این جنگل بی نظیر با تاریخ هزاران ساله اش، جزو جنگل های هیرکانی به شمار می رود و با نام های دیگری همچون قره داغ، آرزپار و قراچه داغ نیز شناخته می شود. طبیعت بکر و جذاب این جنگل، چشمستان را به خود خیره می کند و مطمئن باشید که با دیدن آن، در برابر این حجم از زیبایی و شگفتی، انگشت به دهان می مانید. پوشش گیاهی این منطقه انبوه، متنوع و کمیاب است و در آن می توانید انواع گیاهان زیا و سرسبز مانند مرمرز، گردو، بلوط و سرخدار را به فراوانی ببینید. این جنگل تاریخی و پر رمز و راز، زیستگاه حیوانات نادری نیز به شمار می رود. جایی که می توانید تنوع جالبی از حیوانات و پرنده گان را ببینید که به دلیل اهمیت هر یک، برخی شکارچیان به کشتار و صید آن ها روی آوردند و همین مساله باعث شد که در سال ۱۳۵۰ به عنوان منطقه حفاظت شده تعیین شود. حیواناتی که زیستگاه آن ها جنگل تاریخی ارسباران است شامل روباه، گرگ، خرس قهوه ای، شغال و پرنده های مثل عقاب، شاهین، یکک و... است. شاید برایتان جالب باشد که بدانید، در میان جنگل های ارسباران، بناهای ارزشمند تاریخی همچون قلعه بابک، دژ طوماسیاش و کلیسای قدیمی نیز وجود دارد که در میات طبیعت گردی و جنگل گردی ماجراجویانان می تواند از آن بازدید کنید. سفر به تبریز و قدم زدن در جنگل بکر و ارزشمند ارسباران به عنوان شاهکاری در طبیعت، تنفس هوای تازه و بی نظیر آن و آرامش حاکم بر جنگل، لحظاتی بی نظیر و خاطره انگیز را برای شما رقم می زند که پیش از این تجربه اش نکردم. اگر قصد سفر به تبریز را دارید، حتما به جنگل های ارسباران قدم بگذارید و شاهکار زمین را از نزدیک ببینید. اطلاعات بازدید از جنگل ارسباران: ساعات بازدید: همه روزه ۲۴ ساعته قیمت بلیت: رایگان آدرس جنگل ارسباران: تبریز، جاده تبریز به اهر، مسیر اهر به کلیگر، جنگل ارسباران. ۱۱. روستای زونوز تبریز؛ بزرگترین روستای پلکانی ایران



استان آذربایجان شرقی، آقدر غرق در زیبایی و شگفتی است که تماشاگر هر تکه از آن، شما را به حیرت و تعجب وامی دارد. روستای زونوز یکی از جاهای دیدنی تبریز است که هر گردشگری را در بدو ورود ترغیب می کند تا برای یک بار هم که شده آنجا را ببیند. این روستای کوهستانی و شگفت انگیز در فاصله یک و نیم کیلومتری شهر زونوز در شهرستان مرند قرار دارد. زیبایی و جلوه بی پایان این روستای تاریخی، با سنگفرش های منظم خانه ها و در و پنجره های چوبی به رنگ های آبی، سبز و قرمز کامل می شود. معماری روستایی در زونوز به گونه ای است که آن را به چهار محله مجزا و مهم با نام های بدیر، آقا بابا، سیدی و کودرلر تقسیم کرده و دیدن هر یک از این محله ها با خانه های پلکانی، شما را با بافت سنتی روستا و مردم میهمان نواز آنجا آشنا می کند. از جمله دیدنی های روستا می توان به گورستان قدیمی آن، با قدمتی در زمان قرن نهم هجری، قلعه زونوز و مسجد زونوز اشاره کرد که مورد توجه بسیاری از گردشگران نیز هستند. سوغاتی های زیبا، یادگاری و یا خوشمزه زیادی از روستای زونوز می توانید تهیه کنید که از جمله آن ها می توان به زردآلو، قیصی، برگه زردآلو، لواشک و گردو و همچنین انواع سبزی های کوهی اشاره کرد. صنایع دستی زیبا و هنرمندانه ای که در زونوز تهیه می شود و برای یک سوغات به یادماندنی مناسب است، گلیم، جاجیم و جوراب های دست بافت هستند.

ادامه دارد

خافگیری مدافع تراکتور از حکم کمیته انضباطی

موقعیت گلزنی از تیم حریف، توسط کمیته انضباطی جریمه شود. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احکامی را صادر کرد که در یکی از آنها آمده است: آرش قادری بازیکن تیم تراکتور به خاطر سلب موقعیت آشکار گل که منجر به اخراج شد، باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. آرش قادری در گفت و گو با ایسنا در واکنش به این موضوع اظهار کرد: تاکنون چنین چیزی ندیده بودم که بازیکنی به خاطر گرفتن موقعیت از تیم حریف، توسط کمیته انضباطی جریمه شود و این حکم واقعا برایم عجیب و غریب است، در بازی با استقلال و روی صحنه ای که داور خطا گرفت، همه



مدافع تیم فوتبال تراکتور گفت: من تاکنون چنین چیزی ندیده بودم که بازیکنی به خاطر گرفتن

ضرورت ثبت جهانی شدن بقعه شیخ شهاب الدین اهر

این شهرستان را از مسیر گردشگری به هدف گردشگری تبدیل کرد. محرم زاده با اشاره به ظرفیت های بالای منطقه ارسباران و شهرستان اهر در حوزه گردشگری، افزود: باید همگان برای پیشرفت صنعت گردشگری در منطقه تلاش کنیم تا در آینده شاهد شکوفایی صنعت گردشگری و شناسایی بیشتر این منطقه در سطح ملی و بین المللی باشیم. وی در ادامه به برگزاری سومین جشنواره سراسری عکس ارسباران نیز اشاره کرد و گفت: این جشنواره فرصت و گامی مهم در معرفی مطلوب شهرستان اهر و منطقه ارسباران است که می توان با برگزاری پرشکوه آن زمینه معرفی قابلیت های گردشگری و جذب گردشگر در این منطقه را فراهم کرد. گفتنی است، جشنواره سراسری عکس ارسباران با



هدف نشر و به تصویر کشیدن زیبایی ها و پتانسیل های حوزه های مختلف منطقه ارسباران و شهرستان اهر از اول تیرماه تا پایان شهریور برگزار خواهد شد.

اقدام جهت توسعه روابط گردشگری ایران در آسیا

شرق آسیا و جنوب آسیا همزمان با پنجاه و نهمین نشست کمیسیون منطقه ای جنوب آسیا سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) در بازه زمانی ۲۵ الی ۲۷ خردادماه جاری در کشور کامبوج شهر پنوم پن، تلاش برای گسترش روابط گردشگری میان جمهوری اسلامی ایران و کشورهای هدف منطقه آسیا را به دنبال داشت. علی اصغر شالیبافان با حضور در کشور کامبوج برای شرکت در سی و پنجمین نشست مشترک منطقه شرق آسیا و جنوب آسیا همزمان با پنجاه و نهمین نشست کمیسیون منطقه ای جنوب آسیا سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) ضمن دیدارهای متعدد با مقامات گردشگری کشورهای مختلف آسیایی زمینه ایجاد یا اجرای تفاهم نامه های همکاری مشترک را فراهم آورد. دیدار با زوراب پولولیکاشویلی دبیر کل سازمان جهانی گردشگری و تأکید ایشان بر تلاش و اقدامات مؤثر حوزه گردشگری جمهوری اسلامی



تلاش برای گسترش روابط گردشگری میان جمهوری اسلامی ایران و کشورهای هدف منطقه آسیا در نشست مشترک منطقه شرق و جنوب آسیا با حضور معاون گردشگری کشور مطرح شد. به گزارش خبرگزاری مهر، حضور معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سی و پنجمین نشست مشترک منطقه

کسب ۲ مدال طلای مسابقات حرفه ای جوجیتسو توسط ورزشکاران ایرانی



ورزشکاران ایرانی در اوزان ۱۲۰ و ۶۲ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای مسابقات حرفه ای جوجیتسو شدند. به گزارش ایرنا، اشکان مرادی با کمر بند آبی و مهران سجادی با کمر بند مشکی، ۲ نماینده کشورمان حاضر در مسابقات حرفه ای جوجیتسو برزیلی در شهر دوبی امارات، موفق شدند در اوزان ۱۲۰ و ۶۰ کیلوگرم صاحب مدال طلا شوند. مسابقات جوجیتسو حرفه ای امارات با استقبال بیش از ۶۰ آکادمی از ۸۰ کشور دنیا برگزار شد که مرادی به سرمربیگری امیر خوش بین و زیر نظر ساسان رشیدی، مربی بدنسازی تیم، با شکست رقیبای خود بالاتر از ورزشکار کشور میزبان و صربستان به مقام قهرمانی دست یافت.

مدال نقره پاورلیفتینگ جهان به نماینده ایران رسید



نماینده ایران در دسته فوق سنگین مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان به مدال نقره دست یافت. به گزارش ایرنا، در روز پایانی مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در کشور مالت، مهدی مافی غلامی تنها نماینده ایران در دسته ۱۲۰+ کیلوگرم به مصاف رقیبای خود رفت. مافی غلامی در حرکت اسکوات با ثبت رکورد ۳۸۷.۵ کیلوگرم علاوه بر ثبت رکوردی جدید در رده سنی مستر یک جهان، به مدال نقره دست یافت. نماینده کشورمان در پرس سینه ۲۰۵ کیلوگرم و در ددلیفت ۳۳۰ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد تا در مجموع با رکورد ۹۲۲.۵ کیلوگرم، در جایگاه دهم به کار خود پایان دهد.